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  LEGENDA :
DRZWI EWAKUACYJNE

KIERUNEK DROGI EWAKUACYJNEJ

KIERUNEK DO WYJŚCIA DROGI EWAKUACYJNEJ SCHODAMI W DÓŁ

KIERUNEK DO WYJŚCIA DROGI EWAKUACYJNEJ W LEWO  (lub w prawo)

PRZECIWPOŻAROWY WYŁĄCZNIK PRĄDU

HYDRANT WEWNĘTRZNY  25 Z WĘŻEM PÓŁSZTYWNYM

GAŚNICA PROSZKOWA GP-6  (Z PROSZKIEM ABC, 6 KG)
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160,99 m²

DATA

Inwestor:

Branża:

Obiekt:

PODPIS

nr upr. 44/WPOKK/2019

A2

ARCHITEKTURA

Temat

rysunku:

PROJEKTOWAŁ:

NR RYS.

SKALA:

1:100

Marcin Chmielewski
P.W.N. Projektowanie Wykonawstwo Nadzory

POZNAŃ 61-109; UL. OSTRÓW TUMSKI 14; tel.: 513-970-723

OPRACOWAŁ:

ul. Żwirki i Wigury 10, 63-000 Środa Wlkp.

mgr inż. arch. Emilia Maleszka
06.2023

INWENTARYZACJA - RZUT PARTERU

mgr inż. Ewelina Wylegała-Adamska 06.2023

INWENTARYZACJA SZPITALA ŚREDZKIEGO
 SERCA JEZUSOWEGO Sp. z o.o.

OPRACOWAŁ: mgr inż. Marcin Chmielewski 06.2023

ul. Żwirki i Wigury 10, 63-000 Środa Wlkp.
SZPITAL ŚREDZKI SERCA JEZUSOWEGO Sp. z o.o.

90 20
0

WEJŚCIE B1

NOWE SKRZYDŁO - ODDZIAŁ CHIRURGICZNY + GABINETY

CZĘŚĆ ADMINISTRACYJNA

STARE SKRZYDŁO - CZĘŚĆ OGÓLNA

3,90 m²
K.

15,30 m²
P.

8,10 m²
KL.

3,10 m²
W.

17,29 m²
G5.

19,52 m²
G4.

64,47 m²
G1.

18,99 m²
G2.

22,91 m²
G3.

G1.     Garaż dla karetek ratunkowych                                   64,47 m2

POMIESZCZENIA

G2.     Pomieszczenie gospodarcze                                       18,99 m2

G3.     Odpady medyczne                                                       22,91 m2

G4.     Agregat                                                                        19,52 m2

K.       Przedsionek                                                   3,90 m2

P.       Korytarz                                                             15,30 m2

KL.     Klatka schodowa                                                  8,10 m2

W.      Winda                                                                       3,10 m2

G5.     Kotłownia gazowa                                                       17,29 m2

     POMIESZCZENIA ŁĄCZNIE                                173,58 m2

CZĘŚĆ ADMINISTRACYJNA

5,26 m²
001.13,85 m²

002.

13,85 m²
003.

69,32 m²
K.

19,53 m²
004.

19,45 m²
005.

7,10 m²
006.

18,81 m²
007. 7,06 m²

008.

7,15 m²
009.

14,92 m²
 010.

36,16 m²
 011.

3,93 m²
 012.

51,31 m²
 013.

3,93 m²
 014.

97,94 m²
 015.

20,70 m²
 016.

3,92 m²
 017.

23,46 m²
 018.

3,59 m²
 019.

5,06 m²
 020.

4,66 m²
 021.

10,51 m²
 022.

23,07 m²
 023.

4,66 m²
 024.

9,28 m²
 025.

4,66 m²
 026.

18,48 m²
 027.

18,84 m²
 028. 5,30 m²

 029.

9,28 m²
 030.

4,21 m²
 031.

18,40 m²
 032.

18,40 m²
 033.

24,00 m²
 036.

8,97 m²
 035.

20,20 m²
 037.

33,38 m²
 038.

3,90 m²
 039.

14,16 m²
 040.

4,05 m²
 041.

14,86 m²
 042.

5,43 m²
 043.

16,27 m²
 044.

9,28 m²
 045. 12,44 m²

 046.

12,29 m²
 047.

3,28 m²
 048.

3,88 m²
 049.

9,06 m²
 050.4,55 m²

 051.

37,05 m²
 034.

7,13 m²
W.

10,15 m²
 052.

3,03 m²
 053.

50,58 m²
002.

4,56 m²
002a.

2,40 m²
002b.

16,29 m²
004a.

12,35 m²
004.

14,80 m²
005.

12,39 m²
006. 5,63 m²

006a.

5,13 m²
007.

8,19 m²
007a.

21,49 m²
009.

18,29 m²
 010.

18,35 m²
 011.

6,10 m²
 012.

22,45 m²
 014.

18,50 m²
 015.

21,00 m²
 015a.

3,30 m²
 015b.

1,05 m²
 015c.

0,86 m²
 015d.

29,62 m²
 016.

3,11 m²
 016a.

16,11 m²
 017.

25,31 m²
K1.

31,98 m²
K2.

42,26 m²
K3.

9,57 m²
 016b.

2,10 m²
 014a.

20,07 m²
K10.

4,73 m²
K10a.

1,69 m²
005a.

5,94 m²
 018.

9,10 m²
 018a.

5,62 m²
 018b.

22,44 m²
 019.

11,05 m²
 020a.

12,25 m²
 020.

40,15 m²
 021.

20,46 m²
 022.

3,55 m²
 022a.

18,86 m²
 023.

1,21 m²
 024. 1,26 m²

 025.

26,22 m²
 026.

14,71 m²
 027.

4,36 m²
 027a.

31,37 m²
 028.

7,12 m²
 029.

18,60 m²
 030.

2,29 m²
 030a.

4,94 m²
 030b.

1,09 m²
 030c.

4,64 m²
 030d.

27,10 m²
 031.

1,76 m²
 031a.

11,29 m²
 031b.

11,78 m²
 032.

14,91 m²
 032a.

16,07 m²
 033.

20,76 m²
 034.

8,91 m²
 035.

21,44 m²
 036.

6,98 m²
 037.

11,39 m²
 038.

8,87 m²
 039.

13,90 m²
 039a.

1,87 m²
 040.

4,45 m²
 041.

50,70 m²
 042.

20,38 m²
 043.

4,40 m²
 044.

19,29 m²
 044a.

4,14 m²
 045.

11,44 m²
 046.

4,24 m²
 047.

3,44 m²
 048.

12,59 m²
 049. 15,58 m²

 050.1,22 m²
 050a.

8,04 m²
 051.

6,09 m²
 052.

6,10 m²
 053.

13,33 m²
 054.

33,14 m²
 055.

19,39 m²
 056.

14,45 m²
 057.

32,47 m²
 058.

15,79 m²
 059.

16,85 m²
 060.

12,84 m²
 061.

7,30 m²
 062.

3,19 m²
 063.

3,02 m²
 064.

11,50 m²
 065.

8,25 m²
A1.

88,76 m²
A2.

7,76 m²
A3.

19,07 m²
A4.

1,89 m²
A3a.

2,07 m²
A3b.

13,92 m²
K12.

90,96 m²
K13.

90,96 m²
K13.

87,96 m²
K14.

24,64 m²
K15.

3,47 m²
K16.

24,24 m²
K17.

1,05 m²
K17a.

16,22 m²
K17b.

22,32 m²
K18.

5,03 m²
K19.

21,96 m²
K20.

8,67 m²
K21.

15,22 m²
K22.

3,66 m²
K23.

5,62 m²
K24.

002.     Centralna rejestracja                                      50,58 m2          linoleum                   3

002b.     Brudownik                                                                      2,40 m2                płytki

004a.     Poradnia chirurgiczna - gabinet zabiegowy         16,29 m2         linoleum
005.           Gabinet lekarski 3                                14,80 m2          linoleum                   2

007.           WC                                                       5,13 m2           płytki

009.     Pracownia endoskopii - gabinet                             21,49 m2          linoleum
010.     Pracownia endoskopii - gabinet zabiegowy        18,29 m2          linoleum
011.           Pracownia RTG                                18,35 m2          linoleum                   2
012.     Tomograf komputerowy - sterownia                       6,10 m2           linoleum                   2
014.          Tomograf komputerowy                                                 22,45 m2           linoleum                  1
014a.        Tomograf komputerowy - przedsionek                            2,10 m²           linoleum
015.     Pracownia USG                                           18,50 m2            linoleum                  2
015a.        Magazyn RTG                                                  21,00 m2           linoleum
015b.         WC                                                      3,30 m2              płytki
015c.         Pom. gospodarcze                                                  1,05 m2            linoleum
015d.         Przedsionek                                       0,86 m2            linoleum
016.           SOR - sala zabiegowa                                          29,62 m2           linoleum
016a.         SOR - śluza sala zabiegowa                                     3,11 m2           linoleum
016b.         SOR - gipsownia                            9,57 m2           linoleum
0017.     Gabinet poz.                                       16,11 m2           linoleum                   2
018.          Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwioleczn.           5,94 m2           linoleum                   1

018b.        Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwioleczn.            5,62 m2           linoleum

020.     Laboratorium Analityczne                              12,25 m2           linoleum                   2
020a.         Laboratorium Analityczne                                    11,05 m2            linoleum                  1

022.     Laboratorium Analityczne - Poczekalnia                20,46 m2          wykładzina               2
022a.         WC                                                                                   3,55 m2            płytki

024.     Pomieszczenie techniczne                                 1,21 m2          linoleum

026.     OAiT - sala                                                                     26,22 m2               linoleum                   4
027.     OAiT - izolatka                                                               14,71 m2          linoleum                   1

028.           OAiT - sala                                                                     31,37 m2         linoleum
029.     OAiT - śluza                                     7,12 m2           linoleum
030.      OAiT - dyżurka                                                               18,60 m2         linoleum                   4

030d.        OAiT - szatnia                                                                 4,64 m2            płytki
031.     Pracownia serologii badań krwi                             27,10 m2          linoleum                   2
031a.        Łazienka                                    1,76 m2           płytki

032.     Kierownik Laboratorium Analitycznego                          11,78 m2            linoleum                 1
032a.        RTG - opisownia                                                   14,91 m2           linoleum                  2
033.          SOR - izolatka                                                                16,07 m2           linoleum                  1

035.     SOR - śluza sale resuscytacyjno-zabiegowe                  8,91 m2            linoleum
036.     SOR - sala resuscytacyjno-zabiegowa  2                      21,44 m2           linoleum                   1
037.           SOR - dekontaminacja                             6,98 m2          linoleum
038.     SOR - szatnia                                                                11,39 m2          linoleum
039.     SOR - pomieszcznie socjalne              8,87 m2            linoleum

040.     SOR - brudownik                           1,87 m2               linoleum
041.     SOR - Łazienka                                  4,45 m2           linoleum
042.           SOR - sala obserwacyjna                               50,70 m2          linoleum                   5
043.     SOR - obszar wstępnej intensywnej terapii              20,38 m2           linoleum                   4
044.           SOR - WC dla pacjentów niepełnosprawnych          4,40 m2           linoleum
044a.         SOR - obszar wstępnej intensywnej terapii              19,29 m2             linoleum
045.     SOR - WC dla pacjentów                         4,14 m2                płytki

047.     SOR - sekretariat                                              4,24 m2           linoleum

049.           Magazyn OAIT / RTG                                                    12,59 m2          linoleum                   1
050.     RTG - dyżurka                                      15,58 m2              linoleum                   3

K1.                                                        25,31 m2

K2.                                                        31,98 m2

002a.     WC                                                            4,56 m2             płytki

POMIESZCZENIA

004.           Poradnia chirurgiczna - gabinet                                   12,35 m2          linoleum                   2

005a.     WC                                                             1,69 m2            płytki
006.           Pracownia gastroskopii                                      12,39 m2         linoleum                   4

007a.     Pracownia endoskopii - myjnia                                      8,19 m2         linoleum

018a.        Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwioleczn.           9,10 m2          linoleum                1

021.     Laboratorium Analityczne                                               40,15 m2          linoleum                  3

025.     OAiT - myjnia                               1,26 m2         linoleum

034.     SOR - Sala resuscytacyjno-zabiegowa 1                    20,76 m2               linoleum                  1

050a.         RTG - WC  dyżurka                    1,22 m2              płytki
051.           Apteka szpitala                                             8,04 m2          linoleum                     3
052.     Blok operacyjny - magazyn                                            6,09 m2          linoleum
053.     Blok operacyjny - magazyn                                           6,10 m2          linoleum
054.     Blok operacyjny - sala przygotowawcza                        13,33 m2        linoleum

K3.                                                             42,26 m2

K10.                                                      20,07 m2

K10a.                                                        4,73 m2

K12.                                                      13,92 m2

019.          Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwioleczn.          22,44 m2         linoleum                2

055.     Blok operacyjny - sala operacyjna nr 1               33,14 m2          linoleum
056.           Blok operacyjny - wstepne mycie i dezynfekcja             19,39 m2            płytki
057.           Blok operacyjny - przygotowanie lekarzy              14,45 m2           linoleum
058.     Blok operacyjny - sala operacyjna nr 2                         32,47 m2          linoleum
059.     Blok operacyjny - magazyn sprzętu medycznego         15,79 m2          linoleum
060.           Blok operacyjny - dyżurka oddziałowa                           16,85 m2          linoleum                  3
061.     Blok operacyjny - pomieszczenie socjalne         12,84 m2          linoleum                   5
062.     Blok operacyjny - śluza                     7,30 m2           linoleum
063.     Blok operacyjny - wc                                3,19 m2            płytki
064.     Blok operacyjny - wc                                                    3,02 m2             plytki

A1.         Kaplica                                                                  8,25 m2               płytki
A2.         Kaplica                                                     88,76 m2            płytki 
A3.         Kaplica                                                                        7,76 m2             płytki 
A3a.        Łazienka apteki                                                    1,87 m2             płytki 
A3b.        Łazienka apteki                                              2,07 m2               płytki 
A4.         Apteka szpitala                                                  19,07 m2          linoleum

065.     Tlenownia                                           11,50 m2           linoleum

K14.                                                      87,96 m2

K15.                                                      24,64 m2

K16.                                                        3,47 m2

K17.                                                       24,24 m2

K17a.                                                        1,05 m2

K17b.                                                      16,22 m2

K18.                                                       22,32 m2

K19.                                                         5,03 m2

K20.                                                        21,96 m2

K21.                                                        8,67 m2

K22.                                                       15,22 m2

K23.                                                        3,66 m2

K24.                                                         5,62 m2

023.           Laboratorium Analityczne - Pobieralnia                 18,86 m2        wykładzina                2

006a.         Myjnia endoskopia                                              5,63 m2         linoleum

027a.         OAiT - WC                             4,36 m2            płytki

030a.         OAiT - prysznic                                                    2,29 m2           płytki
030b.         OAiT - WC                                                           4,94 m2           płytki
030c.         OAiT - WC                                                          1,09 m2            płytki

031b.        Pom. ogólne                                 11,29 m2            płytki

039a.        SOR - dyspozytornia                               13,90 m2             linoleum                   4

K13.                                                      90,96 m2

046.           SOR - dyżurka                                                             11,44 m²       linoleum      

048.     SOR - Myjnia                                                3,44 m2          linoleum

STARE SKRZYDŁO - CZĘŚĆ OGÓLNA

     POMIESZCZENIA ŁĄCZNIE                                1127,54 m2

A

     POMIESZCZENIA ŁĄCZNIE                                127,78 m2

KOMUNIKACJA

     KOMUNIKACJA ŁĄCZNIE                                     469,29 m2
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L. OSÓB

ETAP I

ZAKRES PRZEBUDOWY/ REMONT - 974,7 m2
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ETAP II
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Admin
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Admin
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Admin
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Admin
Maszyna do pisania
KLIMATYZACJE DO MONTAŻU

Admin
Linia

Admin
Linia
DRZWI PPOŻ DO WSTAWIENIA, DWUSKRZYDŁOWE, WPIĘTE DO SYSTEMU SSP

Admin
Strzałka

Admin
Maszyna do pisania
DRZWI PPOŻ PRZESUWNE DWA SKRZYDŁA
PODPIĘTE DO SYSTEMU
SYGNALIZACJI POŻARU

Admin
Linia

Admin
Linia

Admin
Maszyna do pisania
DRZWI AUTOMATYCZNE DO WYMIANY

Daniel Rydian
Linia

Daniel Rydian
Maszyna do pisania
DRZWI PPOŻ DO WSTAWIENIA PODPIĘTE DO SSP
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TE OKNA NALEŻYWYMIENIĆ NA WIĘKSZE,DŁUŻSZE
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WIATROŁAP MA BYĆ WYPOSAŻONYW 2 SZT. DRZWI AUTOMATYCZNYCH PRZESUWNYCH
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NA ROZBUDOWYWANEJ PRZESTRZENI MAJĄ SIĘ ZNAJDOWAĆ:- dwa gabinety Nocnej Pomocy Lekarskiej z niewielką poczekalnią- sala obserwacyjna (6 stanowisk)- sala Wstępnej i Intensywnej Terapii (1 stanowisko)- sala Wstępnej i Intensywnej Terapii (2 stanowiska)- sala Resuscytacyjno-Zabiegowa (2 stanowiska)- dwa pomieszczenia izolatki ze wspólną śluzą- dyżurka pilęgniarska- toaleta

Daniel Rydian
Strzałka

Daniel Rydian
Strzałka

Daniel Rydian
Maszyna do pisania
POMIESZCZENIA PRZEZNACZONENA OBSZAR TERAPIINATYCHMIASTOWEJ:SALA ZABIEGOWA I OPATRUNKÓWGIPSOWYCH

Daniel Rydian
Prostokąt

Daniel Rydian
Strzałka

Daniel Rydian
Maszyna do pisania
OBSZAR GDZIE MA BYĆ WYMIENIONYDACH
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DO WSTAWIENIADRZWI JEDNOSKRZYDŁOWE
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POCZEKALNIA
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GABINETTRIAGE
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Pomieszczeniedla sekretarki

Daniel Rydian
Maszyna do pisania
Gabinet/dyżurka
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gabinet/dyżurka
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Na tym obszarze ma znajadować się jednostanowisko intensywne, dyżurka z wc.Całość skomunikowana dwoma przejściami z istniejącym budynkiem.          okna do zamurowaniaPanel medyczny nad stanowiskiem wyposażony w gniazda:2 x tlen, 2 x powietrze, 2 x próżnia i 8 gniazd elektrycznych
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Ten teren zewnętrzny należyuporządkować
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